
ID: 3481 JEPET ME QERA APARTAMENT
TEK RRUGA KRISTO FLOQI 

Jepet me qera apartament ne Rrugen Kristo Floqi prane
shkolles Besnik Sykja ne Tirane. Apartamenti ka nje
siperfaqe 75m2 dhe ndodhet ne nje pallat ekziztues pa
ashensore ne katin e katert. Apartamenti perbehet nga nje
ambinet ndenjeje, nje dhome gjumi, nje tualet, dhe nje
ballkon. Eshte teresisht i mobiluar. Per me shume
informacione na kontaktoni.

EUR 300 /muaj


